
Id: 33B4497F-8D13-4161-8F93-804A5AEB4EA0. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVIII/144/12
RADY GMINY REWAL

z dnia 24 lutego 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały opłat za świadczenia przekraczające bezpłatne zajęcia w zakresie realizacji 
podstawy programowej w przedszkolach publicznych prowadzonych przez Gminę Rewal 

Na podstawie art. 18, ust.2, pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz.1591 z późn. zm. ) oraz na podstawie art. 14, ust.5 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale w sprawie opłat za świadczenia przekraczające bezpłatne zajęcia w zakresie realizacji 
podstawy programowej w przedszkolach publicznych prowadzonych przez Gminę Rewal z dnia 28 stycznia 2011r. 
Uchwała Nr V/27/11 Rady Gminy Rewal wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

Za każdą rozpoczętą godzinę świadczeń opiekuńczo-wychowawczych, o których mowa w ust. 1, udzielanych 
w czasie godzin pracy przedszkola, ustala się opłatę w wysokości 2,50 zł ( słownie: dwa złote 50/100). 

§ 2. 1. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rewal. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 

Joanna Drzewińska - 
Dąbrowska


